
48905 

Об установлении расчетного 
показателя расходов на одного 
избирателя для финансирова-
ния расходного обязательства 
«Подготовка и проведение 
муниципальных выборов, мест-
ных референдумов и голосова-
ний» 

В соответствии с решением Земского Собрания Александровского 

муниципального района от 27 сентября 2012 № 448 «О принятии Порядка 

материально-технического и организационного обеспечения подготовки и 

проведения муниципальных выборов, местных референдумов, голосований по 

вопросам отзыва депутата, члена выборного органа местного самоуправления, 

голосования по вопросам изменения границ муниципального образования, 

преобразования муниципального образования на территории Александровского 

муниципального района», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить расчетный показатель расходов на одного избирателя для 

финансирования расходного обязательства «Подготовка и проведение 

муниципальных выборов, местных референдумов и голосований» на 2024 год 

размере 87,30 рублей. 

2. Разместить настоящее постановление на сайте aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление применяется при формировании бюджета 

Александровского муниципального округа на 2022 финансовый год и плановый 

период 2023-2024 годов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации округа - начальника финансового 

управления. 

Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского 
муниципального округа         О.Э. Лаврова 
 

  

  

25.10.2021 698 


